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Hotel Nejdek

Nase nabidla [ Unser Angebot [ Ouwr Offers

Pikantni kufeci palicky (palivé/nepélivé) 5 ks 175,-K¢
Pikante Hahnchenschenkel (scharf/ nicht scharf) 5 Stck
Spicy chicken legs (hot/non hot) 5pcs

Gravlax - losos naloZeny, toast 145,-K¢
Gravlax — eingelegter Lachs, Toast
Gravlax - pickled salmon, toast

Caesar saldt 175,-K¢
Caesar Salat
Caesar Salad

Tagliatelle alla Carbonara 205,-K¢
Tagliatelle alla Carbonara
Tagliatelle alla Carbonara

Moisky vlk s bazalkou a rajcatky (filet) 225,-K¢
Wolfsbarsch mit Basilikum und Tomaten (Filet)
Fillet of Sea bass with basil and tomatoes

Smazeny chedar s Jalapefos 175,-K¢
Gebratener Cheddar mit Jalapefios
Fried Cheddar with Jalapefios

Neco b pivu [ Something to go with beer :

Utopendi (2ks chleba) 75,-K¢
Pickled sausage (2 pcs of bread)

Grilovany hermelin, brusinky, (2 ks toast) 85,-K¢
Grilled Hermelin cheese, cranberry sauce (2 pcs of toast)

Naklddany hermelin, brusinky, (2 ks toast) 85,-K¢
Pickled Hermelin cheese, cranberry sauce, (2 pcs of toast)
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WELLNESS HOTEL

dnna
Krusnohorska restaurace ANNA
Erzgebirgs Restaurant ANNA | Ore Mountains Restaurant ANNA

Vazena panl, Vazeny pane,

dovoluji si Vas srdecné pivitat v restauraci hotelu ANNA. Kazdodenni kontakt

s Vami a snaha o co nejlepsi servis je to, co nas vede neustale dopredu. Kazdy
clen naseho tymu je pfipraven svou praci pro Vas odvezt v co nejvyssi kvalité tak,
aby chvile stravené u nds se pokazde staly malym zaZitkem.

Sehr geehrte Dame, sehr geehrter Herr,

ich machte Sie herzlich im Restaurant des ANNA Hotels willkommen heiB3en.
Der tdgliche Kontakt mit Ihnen und der Einsatz fir den besten Service halten
uns weiter. Jedes Mitglied unseres Teams ist bereit, Ihre Arbeit in hochster
Qualitat flr Sie zu ibernehmen, so dass die in unserem Land verbrachten
Momente immer ein wenig Erfahrung sind.

Dear Sir/Madam,

Welcome to Hotel ANNA'S Restaurant. Our contact with you and our effort to
provide the best service is what keeps us going forward. Every member

of our team is here to assist you so that your time spent here is a memorable
experience.

Josef Nadenicek | Hotel Manager

Informace:

Jidlo Vam radi zabalime s sebou, Uctujeme balné ve wysi 10,- KC
Polovicni porce je kalkulovana 70% z ceny jidla.

Platby kartou jsou akceptovany od castky 200,- K¢

Informationen:

Wir verpacken Ihre Lebensmittel gerne mit lhnen,

wir berechnen eine Verpackungsgebtihr von 10,- K

Halbe Portionen werden mit 70% des Preises der Mahlzeit berechnet.
Kartenzahlungen werden ab 200,- K¢ akzeptiert.

Information:

We will be happy to pack your food for you. We charge a packing fee of 10,- K¢
Half portions are charged at 70% of the price of the meal.

Card payments are accepted from 200,- K¢

wifi: Hotel ANNA - 11 22 55 66
www.wellnesshotelanna.cz
tel. 1 4+420 353825 756
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| Kalte Vorspeisen | Cold starters

Mozzarella s rajaty a bazalkou a toastem 95,- K¢
Mozzarella mit Tomaten und Basilikum und Toast
Mozzarella with tomatoes , basil and toast 7)

Salat Carpaccio (Cervena Fepa, rukola, balkansky syr) ~ 95,-K¢
Carpacciosalat (Rote Bete, Rucola, Balkankase)
Carpaccio Salad (beetroot, Rocket, Balkan cheese)

g'ep(@' p)z'ec%ng

| Warme Vorspeisen | Warm starters

Klobasa, kien, hoftice, (2ks chleba) 99,- K¢
Wurst, Meerrettich, Senf (2 Stiick Brot)
Sausage, horseradish, mustard (2 pieces of bread)

Flovézi maso
| Rindfleisch | Beef

Flank steak, grilované fazolky se slaninou 275,-K¢
Flank Steak, gegrillte griine Bohnen mit Speck
Flank steak with green beans and bacon

Biftek na pepfi 400,-/550,- K¢
Pfeffersteak

Pepper steak

Biftek na fazolkach s anglickou slaninou 450,-/580,-K¢

Beefsteak auf Bohnen mit Speck
Steak with beans and bacon

Svitkové medailonky - Djulbastia 350,- K¢
Lendenfleisch Medailons - Djulbastia
Sirloin Medallions - Djulbastia style (7)

C)




Dnibesi maso

| Hiihnerfleisch | Poultry

Smazeny kufeci fizek
Panierte Hahnschenschnitzel
Fried chicken schnitzel

Kufeci steak zapeceny se Sunkou a nivou
Huhnersteak mit Schinken und Blauschimmelk&se
Baked chicken steak with ham and blue cheese

150g Kufedf plétek s mozzarellou a brokolici 205,- K¢ @
Hahnchenscheibe mit Mozzarella und Brokkoli
Chicken steak with mozzarella and broccoli (1,7)

cUep)z'ové maso
| Schweinefleisch | Pork

150g Veprovd kapsa pInénd nivou, jablky, cesnekem 215,-K¢
Gefillte Schweinefilet mit Blauschimmelkase,
Apfel, Knoblauch

Pork pocket filled with blue cheese, apples and garlic (1,7)
200g Veprova panenka s grilovanou zeleninou 295,- K¢

Schweinefilet mit gegrilltem Gemiise

Pork tenderloin with grilled vegetables (1,7)
1509 Smazeny veprovy fizek 175,- K¢

Gebratenes Schweineschnitzel

Fried pork schnitzel (13)
2209 Krkovicka se slaninou a vejcem 265,- K¢

Hals mit Speck und Ei

Pork neck with bacon and egg (1,3,10)
150g Veprovy platek s anglickou slaninou 195,-K¢

v pepfové smetanové omacce

Schweinesteak mit englisch Speck in Pfeffer-Sahnesauce

Pork steak with bacon and a creamy, pepper sauce (1,7,10)

C)
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| Spezialitatenkiiche | Kitchen Specialities

Rizek ,ald GOLIAS" -
Schweineschnitzel ,ala GOLIAS"
Schnitzel ,a la GOLIATH"

Krusnohorska pikantni smés s bramborakem
Geschnetzeltes mit Kartoffelpuffer
Ore-mountains style spicy

mixture with potato pancake

Nejdecky gulas s domacimi Spekovymi knedliky
Gulasch ,Nejdek" mit hausgemachten Speckknodeln
,Nejdek" goulash with home-made bacon dumplings

Nejdecky gulas s domacimi kynutymi knedliky
Gulasch ,Nejdek" mit hausgemachten Germknddel
,Nejdek” goulash with home-made yeast dumplings

Pecena Zebra s brusinkovym dipem
Gebackene Rippchen mit Cranberry-Dip
Baked ribs with a cranberry dip

g'e'.sfoving | Teigwaren | Pasta

Tagliatelle s kufecim masem na kari
Tagliatelle mit Hiinchen und Kari Sauce
Tagliatelle with chicken and curry sauce

Tagliatelle s lososem a syrovou omackou
Tagliatelle mit Lachs und Kasesauce
Tagliatelle with salmon and cheese sauce

Tagliatelle se Spenatem (vegetarianské)
Tagliatelle mit Spinat (vegetarisch)
Tagliatelle with spinach (vegetarian)

Tagliatelle Aglio Olio
Tagliatelle Aglio Olio
Tagliatelle Aglio Olio

290,- K&

(1,3.7)

240,- K&

(1,3,7)

240,- K&

(1,3,7)

220,- K&

(1,3,7)

230,- K&

(3,7,10)

aaaaa
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| Kinder Menu | Children’s meals

759 Détsky fizecek s hranolkami
Kinderschnitzel mit Pommes frites
Chicken Schnitzel with French fries

759 Prirodni kufeci platek s bramborami
Hlihnersteak mit Kartoffeln
Chicken fillet with boiled potaoes

Ryby

| Fische | Fish

1509 Losos na listovém Spenatu
Lachsfilet mit Blattspinat
Salmon fillet with spinach

250q Pstruh na rostu
Forelle vom Ofenrost
Grilled Trout

200g Candat na bylinkach
_ Barsch auf Krautern
Perch with herbs

Dle nabidky
nach Tagesangebot
According to daily offer

©
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| Gemiisesalat | Vegetable salads

3509 Zeleninovy salat s kufecim masem 185,-K¢ @ N
Gemiisesalat mit gegrilltem Hahnschenfleisch N
Vegetable salad with grilled chicken

200g Sopsky salét 95,- K¢ @ }
;

Gemiisesalat mit frischem Schafskase

Mixed salad with balkan cheese 7)

200g Michany salat 85,-K¢ @ '
Gemischter Gemiisesalat
Mixed salad (7)

Doporucujeme dresinky a dipy, které naleznete na str. 9 jidelniho listku.
Wir empfehlen Dressings und Dips, die Sie auf Seite 9 der Speisekarte
finden.

We recommend dressings and dips, which can be found on page 9

of the menu.

| Fleischlose Essen | Vegetarian food

3509 Italské houbové rizoto 185,-K¢
Italienisches Pilzrisotto
Italian mushroom risotto (1,7)
160g Smazeny syr, tatarskd omécka 160,- K¢
Traditioneller tschechischer Kase — paniert, Mayonasse
Fried cheese with tartar sauce (1,3,7)
100g Smazeny hermelin, tatarska omacka 160,- K¢
Gebratener Camembert, Mayonasse
Fried Camembert with tartar sauce (1,3,7)
(7
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| Beilagen | Side dishes

Ryze
Reis
Rice

Hranolky
Pommes Frites
French fries

Domaci kynuté knedliky
Hausgemachte Knddeln
Home-made yeast dumplings

Domaci Spekoveé knedliky
Haugemachte Speckknodeln
Home-made bacon dumplings

Stouchané brambory
Kartoffelptiree
Mashed potatoes

Americké brambory
Amerikanische Bratkartoffeln
American potatoes

Krokety
Kartoffelkroketten
Potato croquettes

Varené brambo
Gekochte Kartoffeln
Boiled potatoes

Bramboracky /3ks
Kartoffelpuffern /3Stck
Potato pancakes /3pcs

Grilovana zelenina
Gegrilltes Gemiise
Grillled vegetables

Fazolky se slaninou
Grline Bohnen mit Speck
Green beans with bacon

45,- K¢

45, K&

45, K&

(1,3,7)

60, K¢

(1,3,7)
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50g

50g

50g

50g

4 ks/Stck/pes

Tatarska omacka
Mayonasse
Tartar sauce

Kecup/hofcice
Ketschup/Senf
Ketchup/mustard

Brusinky
Preiselbeeren
Cranberry sauce

Jogurtovy dip
Joghurt-Dip
Yoqurt dip

Bylinkovy dip
Krauter-Dip
Herb dip

Cesnekovy dip
Knoblauch-Dip
Garlic dip

Débelsky dip
Scharfe Teufels-Dip
Devil's dip (spicy)

Pepfovy dip
Pfeffer-Dip
Pepper dip

Chléb/Toast
Brot/Toast
Bread/Toast

30,- K&

(3,70)

30,- K&

45, K&

40,- K¢

40,- K&

40,- K&

40,- K&

40,- K&

10,- K&

(1,3,7)

-_—
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| Getranke menu | Drinks menu

?iva tocena

Biere von Fass | Draught Beer
Pilsner Urquell, svétly lezak, light
Pilsner Urquell, svétly lezak, light
Gambrinus, svétly lezak, light
Gambrinus, svétly lezak, light
Kozel, tmavé — Dunkel, dark

Kozel, tmavé — Dunkel, dark

Pivo fezané — Schnitt, cut beer

Pivo rezané — Schnitt, cut beer

Piva v lahvi
| Biere — Flasche | Bottled beer

Maisel's Weisse

‘N % % a. %;
| Alkoholfrei | Alcohol-free beer

Radegast Birell
Maisel's Weisse

Sekety

| Sekt Weine | Sparkling wine
Bohemia Demi + Brut
Nealko sekt | Alkoholfreies | alcohol-free sekt

Prosecco

60,- K&
39,- K&
45, K¢
29 K¢
45, K¢
29 - K&
45 - K¢
29 - K&

50, K&

45 K¢
45 - K¢

250, K&
230,- K&
250,- K&

E
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| Aperitiven | Aperitifs
011 Cinzano Bianco

0,11 Cinzano Rosso

0,11 Martini Bianco

0,11 Martini Dry

0,051 Campari

gepﬁ » °
| Warme Getranke | Hot drinks

Turecka kava 45,- K¢
Turkische Kaffee
Turkish coffee

Espresso - ristretto, lungo, Americano 45,-K¢
Espresso Kaffee - ristretto, lungo, Americano
Espresso coffee - ristretto, lungo, Americano

Latté 70,-K¢
Latté Kaffee

Latté coffee

Cappuccino 55,-K¢
Cappuccino Kaffee

Cappuccino coffee

AlZirsk kava 75,-Ké
Kaffee Algier

Algerian coffee (7)
Videfiska kéva 65,- K¢
Viener Kaffee

Viennese coffee (7)
Irské kéva 95,-K¢
Irischer Kaffee

Irish coffee (7)
Baileys kéva 95,-K¢
Baileys Kaffee

Baileys coffee (7)
Pfekapavana kéva salek/konvicka 45,-170,- K¢
Filterkaffee Tasse/Kanne

Filter coffee by the cup/pot (7)

O
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Ledova kava (se zmrzlinou)
Eiskaffee (mit Eis)
Iced coffee (with ice cream)

Cokol4da varend se &lehackou
HeiBe Schokolade mit Sahne
Hot chocolate with whipped cream

Grog, 5 c Bozkov
Warmes Grog mit Bozkov
Grog

Grog, 5 d Griotte
Warmes Griotte
Griotka

Caj Gilles - konvitka
Gilles Tee im Kanne
Gilles, pot of tea

Svarené vino bilé/ Cervené
Glihwein weil3/rot
Mulled wine white/red

Nealfoholck nipee
| Getranke-Alkoholfrei | Soft drinks
Mattoni

Mattoni

Natura

Aquila

Coca Cola

Sprite

Fanta

Kinley Tonic

Cappy fruit juice

Domaci limonada
Hausgemachte Limonade
Home-made lemonade

Kohoutkova voda s citronem (dzban)
Leitungswasser mit Zitrone (Krug)
Fresh tap water (pitcher)

Tocena Kofola, Fass - Kofola, Draught Kofola

Tocena Kofola, Fass - Kofola, Draught Kofola

@)

80, K¢

70,- K¢

(7)
65, K&

65,- K¢

45 K¢

65,- K&

60,- K¢
45, K¢
40,- K¢
60, K¢
55, K&
55,- K&
55, K&
55, K&
55,- K&
75, Ké

40,-K&

45, K¢
31,-Ké

—_—




| Spiritwosen | Spirits
4d Becherovka
Magjister

Jagermeister

Fernet Stock

Fernet Stock Citrus

Bozkov

Whiskey Tullamore Dew/Jameson’s
Whisky Ballantines

Johnnie Walker

Jack Daniels - Original, Apple, Honey, Fire

Jim Beam
Beefeater Gin
Hendricks Gin
The Botanist Gin

Rammstein Gin

Vodka Jelzin

Vodka Smirnoff 50,- K¢
Vodka Finlandia 50,- K¢
Vodka Koskenkorva Peach 50,- K¢
Tequila Sierra Silver 60,- K¢
Tequila Sierra Gold 60,- K¢
Slivovice 50 % 60,- K¢
Slivovice Jelinek 45 % 50,- K¢
Martell VSOP 140,-K¢
Metaxa 5***** 60,- K¢
Metaxa 77******* 85,-K¢
Cognac Chantré 60,- K¢
Cognac Courvoisier VSOP 125,-K¢
Vajecny likér | Eierlikor | Egg Liquor 40,- K¢
Griotte 40,- K¢
Malibu 45,- K¢
Bailey's 50,- K¢
Amareto Fontana 45,-K¢
Jelzin - jablko | Apfel | Apple 45,-K¢

©
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Uina | Weine | Wine

Dle denni nabidky Vinné karty
Nach dem aktuellen Weinkarte
Please ask for the wine list

Vina z Kobyli | Wein von Kobyli | Wine from Kobyli

Bls vina rezlévand
| Weiss Weine — vergossene | White wine by the glass

Suchd | polosuchd | sladkd - Dle denni nabidky 55,- K¢
Trocken | Halbtrocken | SiiBes

- Nach dem aktuellen Tagesangebot

Dry or Semi-sweet - By the daily menu list

( ewend, vina — nozlévand
| Rote Weine — vergossene | Red wines by the glass

Suchd | polosuchd | sladkd - Dle denni nabidky 55,- K¢
Trocken | Halbtrocken | StiBes - Nach dem aktuellen Tagesangebot
Dry or Semi-sweet - By the daily menu list

K vin...

| Zum wein... | With wine ...

Mandle | Mandeln | Almonds 60,- K¢
Slané arasidy | Erdnusse | Salted peanuts 45,-K¢
Tycinky | Salzstangen | Salty sticks 50,- K¢
Chips | Crisps 50,- K¢
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Eisbecher, Desserts, Kuchen (Karamell, Quark, Pistazie, Obst)
Ice-cream cups, desserts , sundaes
(caramel, curd, pistachio, fruit)

Najdete na dezertni karté u obsluhy.
Sie finden auf der Dessert-Karte auf Anfrage durch den Betreiber.
Please ask for our dessert menu.

@
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| Rums

A. H. Riise Danish Navy
A. H. Riise Family Reserve
A. H. Riise Gold Medal
Atlantico Gran Reserva
Austrian Empire Reserva
Bacardi Carta Blanca
Bumbu Cream

Bumbu Original

Bumbu XO 15 y.o.
Captain Morgan Spiced
Captain Morgan White
Cihuatan Nikte

Dead Man’s Fingers
Deadhead

Deadhead Dark Chocolate
Dictador 12 y.0.
Diplomatico Reserva 12 y .o.
Don Papa 7 y.o.

Don Papa Baroko

Don Papa Masskava.

Dos Maderas 5+ 5
Havana Club 3 y.o.
Heffron 5 y.o.

Legendario 7 y.o.
Motorhead

Matusalem 15 y.o.

Old Pascas

Plantation Fiji

Plantation Dark

Plantation Grande Reserve Plantation XO 25 y.o.

Presidente 15 y.0.
Professore
Rammstein

Republica

Republica Reserva
Volbeat 15 y.o.
Volbeat Seal The Deal
Zacapa 23 y.0.
Zacapa XO

140,- K&
50, K&
55, K&
75, Ké

150,- K&

110,- K&
45,- K¢
75,-Ké
85, K¢

175,- K&

135,- K&
45, K¢

150,- K&
55,- K&
75, Ké

225 K&

200,- K&

160,- K&




Koletejly
| Cocktails
Apeol Spuitz

Aperol, prosecco, soda

Bovewk:
Fernet, tonic

Becherovko Spritz
Becherovka, prosecco, grepovy dzus

Beton
Becherovka, tonic

Cube Libre

Bacardi, cola, limetka, tftinovy cukr

Cubon Jonic
Legendario, tonic, limetka

Doark: and Stoumy
Republica rum, zavorovy tonic

Fresa Colado
Bily rum, kokosovy sirup, Slehacka, jahodovy dZus

Jameson'’s and Gia

Jameson's whiskey, zazvorovy tonic, limetka
Mimose

Prosecco, pomerancovy dZus

Onange Gin and Fonic

Beefeater Orange gin, tonic

Gordon's Pink gin, tonic

Pine Colodo o
Bily rum, kokosovy sirup, Slehacka, ananasovy dzus
Screwdhiver

Finlandia vodka, pomerancovy dZus

120,-K&
100, K&
100, K&
100, K&
120,- K&
120,-K&
100, K&
125,-K&
110,-K&
100, K&
100, K&
100, K&
130,- K&
100, K&



